

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak: ZP/230-39/2020

Krasnystaw, dnia 08.01.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę narzędzi laparoskopowych, siatek przepuklinowych oraz staplerów do SPZOZ w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie staplerów oraz ładunków ze zszywkami o przekroju obłym, zszywki przyjmujące po zamknięciu kształt litery B.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1, staplerów okrężnych zakrzywionych w rozmiarach 26, 29, 32, 34mm. Z regulacją zamknięcia zszywki w zakresie 1,0-2,5mm, ze wskaźnikiem stanu kompresji zszywanej tkanki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycjach 2-5 staplerów (oraz ładunków) ze zszywkami wysokości 4,5mm (po zamknięciu 2,0mm), nóż w ładunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

W związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wnosimy o umożliwienie złożenia ofert oraz prowadzenia całości korespondencji również w formie elektronicznej.

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. Poz. 1843) w związku z art. 78 § 1 oraz art. 781 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. Jednocześnie zwracamy uwagę, że nasza prośba znajduje również odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urząd Zamówień Publicznych, w których stosowanie komunikacji elektronicznej zostało zarekomendowane wszystkim Zamawiającym.



<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku braku wyrażenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiający tak przesunął termin składania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na złożenie ofert w postaci papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie papierowej. W dniu 07.01.2021 r. Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia **14.01.2021 r.** do godz. **09:00** i ten termin jest wiążący.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy wg załącznika nr 6 do SIWZ § 5 ust. 2 dotyczącego sposobu płatności, poprzez zmianę zapisu o fakturach miesięcznych i zastąpienie ich zapisami umożliwiającymi wystawianie i dostarczanie faktur za każdą zrealizowaną dostawą towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

PAKIET 7 - STAPLERY

Poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 dopuści stapler jednorazowy, okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, nożem i okrągłymi na całej długości zszywkami ułożonymi naprzemiennie w podwójnym rzędzie, zszywki po zamknięciu przyjmują kształt zbliżony do litery B. Wysokość zszywki przed zamknięciem: 4,5 mm dla rozmiaru 24; 4,8 mm dla rozmiaru 26 i 29; 5,0 mm dla rozmiaru 32, śr. główki staplera 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm (do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). Stapler z zabezpieczeniem przeciwko przypadkowemu oddaniu strzału. Rękojeść staplera antypoślizgowa, gumowana, dł. trzonu 18 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

PAKIET 7 - STAPLERY

Poz. 2, 3, 4, 5

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 2-5 dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie wpływa na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

PAKIET 7 - STAPLERY

Poz. 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 6 i 7, co pozwoli na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 w Pozycji 1 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler jednorazowy, okrężny zakrzywiony, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm, z zszywkami ułożonymi naprzemiennie w podwójnym rzędzie, wysokość zszywki przed zamknięciem 5,5 mm, śr. główki staplera 21, 25, 29, 33 mm (do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia), stapler z manualnym zabezpieczeniem przeciwko przypadkowemu oddaniu strzału, rękojeść staplera antypoślizgowa, gumowana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 w Pozycji 2 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowa rączka staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, sekwencyjną regulację wysokości zszywek, długością linii szwu 61mm i osobno pakowany, kompatybilny ładunek przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 61 mm wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 w Pozycji 4 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowa rączka staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, sekwencyjną regulację wysokości zszywek, długością linii szwu 81mm i osobno pakowany, kompatybilny ładunek przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 81mm wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 w Pozycji 2 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cięcia 53mm, długości linii szwu 57mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,85mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki otwartej 4,50mm, po zamknięciu 2,0 mm), nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 w Pozycji 4 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii cięcia 73mm, długości linii szwu 77mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,85mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki otwartej 4,50mm, po zamknięciu 2,0 mm), nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) wraz z kompatybilnym ładunkiem w pozycji 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający w Zadaniu 9 pozycja 2 będzie wymagał rozmiar 15 cm x 15 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zaktualizowany załącznik nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Pytanie nr 15

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert ze względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19), która może mieć istotny wpływ na właściwe przygotowanie ofert w przedmiotowym postępowaniu. W związku z ww. sytuacją epidemiologiczną istnieje zwiększone ryzyko spowolnienia doręczania przesyłek kurierskich, a co za tym idzie zwiększone ryzyko niedostarczenia oferty we właściwym terminie.

Odpowiedź:

W dniu 07.01.2021 r. Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia **14.01.2021 r.** do godz. **09:00** i ten termin jest wiążący.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści narzędzie dostarczone bez jednorazowego klucza dynamometrycznego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Grastrymowie
Andrzej Jażębowski